
UŽIVATELSKÝ 
MANUÁL

POZOR:
NEBEZPEČÍ UDUŠENÍ – malé součástky.

Nevhodné pro děti do 3 let.



DŮLEŽITÉ 

PŘED PŘIPOJENÍM KONZOLE SWITCH K NITRO DECK:
V NASTAVENÍ KONZOLE SWITCH ZAPNĚTE DRÁTOVÉ PŘIPOJENÍ SWITCH PRO CONTROLLER  

V HLAVNÍ NABÍDCE SWITCH VYBERTE „SYSTEM SETTINGS“ > „CONTROLLERS AND
 SENSORS“ > PAK ZAPNĚTE „PRO CONTROLLER WIRED COMMUNICATION“.   



POKRAČOVÁNÍ NASTAVENÍ  
ODPOJTE OVLADAČE JOY-CON
Vypojte z konzole Switch ovladače Joy-Con a všechny kabely. Stojánek Switch musí být zavřený.

PŘIPOJTE SWITCH 
Srovnejte Switch a Nitro Deck a opatrně je do sebe zasuňte. Switch musí být během zasouvání ve vzpřímené poloze. 
Když Switch cvakne, je pevně zajištěn na místě. 



Switch odeberete tak, že posunete páčku na zadní části Nitro Deck podle obrázku. Držte dále páčku v pozici a vysuňte Switch. 



ROZLOŽENÍ NITRO DECK   

Tlačítko Mínus 

Levá páčka
(a tlačítko L3) 

Směrový ovladač 

Tlačítko Capture 

Tlačítko Plus

Pravá páčka
(a tlačítko R3) 

Akční tlačítka 

Tlačítko Home
(CRKD) 

Konektor USB-C 

PŘEDEK  



ZADEK  

Pravý nárazník (R)

Pravá páčka (ZR)

Dotykový bod RFID

Nastavitelná zadní 
tlačítka S1-S4

Tlačítko Program

Levý nárazník (L)

Levá páčka (ZL)

Stojánek

Tlačítko Reset

Průduchy 
- Neblokovat

Vyjmutí konzole 
Switch

Vstup USB
(pro nabíjení konzole Switch)

Výstup USB
(pro drátový režim)



HRANÍ A NABÍJENÍ 
Nabíjecí adaptér přiložený ke konzoli Switch lze připojit do VSTUPU USB na zadní části Nitro Deck. Nabíjecí adaptér podporuje hraní her 
a nabíjení konzole Switch zároveň.

Poznámka: Nitro Deck neobsahuje baterii. 

FUNKCE DRÁTOVÉHO REŽIMU 
Nitro Deck lze používat jako drátový ovladač, pokud je do něj konzole Switch zasunutá a připojená k televizi. Když je Nitro Deck v 
režimu Handheld, stiskněte najednou L3 a R3 po dobu 3 sekund a opět pusťte (stiskněte vertikálně obě páčky). Podsvícení LED 
tlačítka Home (CRKD) se změní na oranžové, což značí drátový režim.

Poznámka: V drátovém režimu není možné hrát, když je konzole Switch zasunutá do Nitro Deck.   

Opětovným podržením L3 a R3 najednou se přepnete zpátky na režim Handheld. Podsvícení LED tlačítka Home (CRKD) se změní 
na bílé, což značí režim Handheld. 

VÝSTUP  

DO TV  

Poznámka: Hraní v drátovém režimu vyžaduje kabel USB. Kabely USB nejsou součástí žádné edice Nitro Deck.  



NASTAVENÍ JASU LED  
Tlačítko Home (CRKD) na Nitro Deck obsahuje podsvícení LED kvůli zobrazení herního režimu a dalšího nastavení. Jas LED lze upravit či 
vypnout pomocí tlačítka Program na zadní části Nitro Deck. Každé stisknutí tlačítka Program snižuje jas a poslední nastavení LED vypne. 

Poznámka: Změna některého nastavení Nitro Deck LED zapne. 

NASTAVENÍ ZADNÍCH TLAČÍTEK (S1–S4)   
           1. Podržte tlačítko Program, dokud nezačne blikat tlačítko Home (CRKD). Tlačítko Program pusťte.
          2. Dokud tlačítko Home (CRKD) stále bliká, stiskněte požadovaná příkazová tlačítka.
          3. Až skončíte zadávání příkazů, stiskem S1, S2, S3 nebo S4 přiřadíte zvolené příkazy k tlačítku S. 
              Tím dokončíte proces přiřazení a podsvícení LED tlačítka Home (CRKD) se resetuje. 

Nastavení smažete tak, že podržíte tlačítko Program, dokud nezačne blikat tlačítko Home (CRKD). Tlačítko Program pusťte. Stiskem 
příslušného zadního tlačítka (S1, S2, S3 či S4) program smažete. Podsvícení LED tlačítka Home (CRKD) se rozsvítí na 2 sekundy 
a pak se vrátí k předchozímu stavu. Tím program vymažete.

Ve výchozím nastavení jsou zadní tlačítka přiřazena takto: S1–ZR, S2–R, S3–ZL, S4–L 

VÝMĚNA KRYTU PÁČEK   
          1. Kryt odeberete tak, že jím budete jemně otáčet a táhnout nahoru.
         2. Kryt nahradíte tak, že ho položíte na páčku a pevně zatlačíte směrem dolů. 



KLEPNĚTE A SBÍREJTE   
Nitro Deck zahrnuje dotykový bod RFID. Pomocí aplikace CRKD a chytrého telefonu s anténou NFC si přidejte 
Nitro Deck do sbírky. Aplikace CRKD zahrnuje kompletní pokyny a videa k tomu, jak zařízení používat. Aplikaci 
CRKD si můžete stáhnout tak, že oskenujete QR kód vedle. 

DODATEČNÉ FUNKCE    
Nitro Deck podporuje úpravu mrtvé zóny páček a funkci turbo u vybraných tlačítek. Podrobnosti najdete v sekci 
podpory na našich webových stránkách. 

PARAMETRY     
Příkon: stejnosměrný proud 5 V, 1,5 A
Výkon: stejnosměrný proud 5 V, 1,5 A
Provozní teplota: 5 °C – 35 °C
Hmotnost: 268 g bez konzole Switch.
Kabel USB (není obsažen v žádné edici): USB-C na USB typ-A
Délka kabelu USB (není obsažen v žádné edici): 2,5 m 

ZÁKAZNICKÁ PODPORA      
Pokud máte dotazy ohledně nastavení či používání, kontaktujte napřímo CRKD.
Aplikace CRKD obsahuje informativní podpůrná videa.
Podporu najdete na webu crkd.gg/support
Pokud budete potřebovat další pomoc, obraťte se na náš tým podpory: support@crkd.gg  



OMEZENÍ ODPOVĚDNOSTI    
CRKD zaručuje původnímu zákazníkovi, který si produkt koupí, že produkt bude bez materiálových či řemeslných závad po dobu 
uvedenou v záruční lhůtě od data nákupu čili 2 roky, jak je uvedeno na www.crkd.gg/warranty. Pokud se během záruční lhůty vyskytne 
závada, na kterou se tato záruka vztahuje, CRKD podle svých možností opraví či vymění jakoukoliv část, kterou bude CRKD považovat 
za závadnou, a to zdarma.

Tato záruka nebude platit, pokud bude produkt poškozen kvůli špatnému zacházení, nedbalosti, nehodě, modifikaci, neoprávněnému 
zásahu či příčinou, která se nevztahuje na vadné materiály či řemeslnou práci. Oprava či výměna v rámci této záruky je exkluzivní 
výsadnou CRKD. Pokud budete chtít využít záručních služeb, za určitých podmínek budete muset vrátit předmět CRKD kvůli inspekci a 
evaluaci. Budete muset poskytnout platný důkaz nákupu včetně zaplacené ceny a data, kdy byl produkt zakoupen, aby CRKD mohlo 
určit stav záruky. Produkty zakoupené u neautorizovaných prodejců, jako jsou tržiště, např. eBay a Facebook, jsou z této záruky vyňaty.

V žádném případě neponese CRKD odpovědnost za vedlejší škody vyvstalé z porušení jakýchkoliv jiných dodatečných zákonných 
práv, včetně delších záručních lhůt, které se liší podle jurisdikce. Některé jurisdikce neumožňují určitá omezení délky trvání implikované 
záruky. Zákazníci budou navíc mít zákonná práva v rámci platné národní legislativy, podle které se řídí prodej zboží zákazníkům. Na 
taková práva nemají zde stanovené záruky vliv, pouze do míry povolené zákonem. 



BEZPEČNOSTNÍ PRAVIDLA
Používání a zacházení
      · Před použitím si zkontrolujte, jestli máte kolem sebe dostatek místa.
      · Při používání ovladače ho pevně uchopte, aby vám nemohl vyklouznout z ruky.
      · Pokud používáte ovladač, který je připojen ke konzoli kabelem, dávejte pozor, aby kabel nezasáhl žádnou osobu ani předmět. 
        Kabel z konzole nevytahujte. 

Externí ochrana 
Dodržujte pokyny uvedené níže, abyste předešli poškození či odbarvení vnější části produktu.
Nepokládejte na vnější část produktu po delší dobu žádné gumové ani vinylové materiály. 
Produkt čistěte jemným, suchým hadříkem. Nepoužívejte rozpouštědla ani jiné chemikálie.  

BEZPEČÍ  
      · Nepoužívejte tento produkt po dlouhou dobu. Dávejte si přestávky asi ve 30minutových intervalech.
      · Okamžitě přestaňte tuto jednotku používat, pokud se začnete cítit unavení nebo pokud vám bude špatně či vás během používání budou bolet ruce. 
        Pokud bude problém přetrvávat, obraťte se na lékaře.
      · Tento produkt se má používat pouze rukama, nedávejte ho do těsného kontaktu s hlavou, obličejem ani kostmi či jakoukoliv jinou částí těla.
      · Vibrační funkce tohoto produktu může zhoršit zranění. Nepoužívejte vibrační funkci, pokud máte nemocné či zraněné kosti, klouby či svaly na rukou. 
        Vibrační funkci můžete vypnout či zapnout v nastavení na obrazovce funkcí.
      · Pokud budete používat headset či sluchátka velmi nahlas, může dojít k permanentní ztrátě sluchu. Nastavte si hlasitost na bezpečnou úroveň. Hlasité audio vám
        může postupem času začít připadat normální, ale ve skutečnosti vám může poškozovat sluch. Pokud vám bude zvonit v uších nebo vás bude v uších bolet či
        budete vše slyšet tlumeně, přestaňte poslouchat a nechte si sluch zkontrolovat. Čím vyšší hlasitost, tím dřív to může mít vliv na váš sluch. 
        Sluch ochráníte  následovně:
            o Omezte dobu, kdy používáte headset nebo sluchátka na vysokou hlasitost.
            o Nezvyšujte hlasitost, abyste přehlušili hlučné okolí.
            o Snižte hlasitost, pokud neslyšíte, jak lidi kolem vás mluví.
      · Nedívejte se dlouho na světlo na ovladači, když bliká. Pokud vám bude ze světelné stimulace špatně nebo vás bude něco bolest, přestaňte produkt 
        okamžitě používat.
      · Nikdy produkt nerozebírejte ani neupravujte.
      · Nevystavujte produkt vysokým teplotám, vysoké vlhkosti ani přímému slunečnímu světlu. 



· Nedovolte, aby produkt přišel do kontaktu s kapalinami.
· Nepokládejte na produkt těžké předměty.
· Neházejte produktem ani ho nepouštějte a nevystavujte ho silným otřesům.
· Nedotýkejte se portů ani do nich nestrkejte žádná cizorodá tělesa.

DODATEČNÉ PRÁVNÍ INFORMACE
© 2023 Freemode Go, LLC. Všechna práva vyhrazena. CRKD, NITRO a loga CRKD jsou obchodní značky Freemode Go, LLC. Všechny 
ostatní obchodní značky jsou majetkem příslušných vlastníků. Nintendo Switch OLED se prodává zvlášť. Nintendo tento produkt 
nepodporuje ani nelicencuje.   


